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Senato’yu da ayarladı 

Sözde Ermeni soykırımını inkâr edenlere 1 yıl hapis ve 45 bin Euro para cezası 

getiren yasayı 577 üyeli Ulusal Meclis’ten 50 kişinin oyuyla geçirten Fransa 

Cumhurbaşkanı Sarkozy, Senato’yu da ayarladı. Tasarı, 10 Ocak’ta Senato Başkanlık 

Divanı’nda gündeme gelecek, ardından Anayasa Komisyonu’na gönderilecek. 23-31 

Ocak’ta Senato gündemine gelecek. 

FRANSA Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy, Türkiye’nin bütün uyarı ve çağrılarına kulak tıkayarak, Ulusal Meclis’ten geçen inkâr yasa 
tasarısını Senato gündemine bu ay içinde aldırmaya karar verdi. Tasarı, Senato’da kabul edilmesi durumunda, yasalaşacak. Hükümet, 
10 Ocak günü toplanacak Senato Başkanlık Divanı’nda, yasayı gündeme aldırma konusunda fikir birliğine vardı. Tasarı daha sonra, 
Anayasa Komisyonu’nun gündemine gelecek ve burada, Anayasa’ya uygunluğu açısından incelenip, yeniden Senato’ya gönderilecek. 
Fransa Senatosu’nun gündemi 22 Ocak tarihine dek dolu olduğundan, tasarının, 23-31 Ocak tarihleri arasında gündeme alınması 
bekleniyor. 
 
Sosyalistler bölündü 

 

Üzerinde seçmen baskısı görece daha az olan Senato’da tüm gruplar, bu tasarı nedeniyle ikiye bölünmüş durumda. Tasarıyla ilgili en 
derin tartışma, oylamanın kaderini belirleyecek çoğunluğa sahip olan Sosyalist Parti (PS) grubunda yaşanıyor. Daha önce benzer bir 
tasarıyı Senato gündemine sunan Sosyalist Parti Senatörü Philippe Kaltenbach ve bir grup sosyalist senatör yasaya destek veriyor. 
Ancak senatörlerin önemli bölümü de, geçtiğimiz dönem reddedilen tasarıya sert muhalefet ediyor. Partideki derin bölünme nedeniyle 
Sosyalist Parti Senato Grubu, bugün ve 11 Ocak’ta iki ayrı toplantı yaparak, her iki tarafın temsilcilerini, tarihçileri, diplomatları ve sivil 
toplum örgütlerini dinleyecek.  
 
Sarkozy pis herif 

 
Sosyalist Parti’nin (PS) Cumhurbaşkanı adayı François Hollande’ın, gazetecilerle bir akşam yemeğinde rakibi Cumhurbaşkanı Nicolas 
Sarkozy için kullandığı “Başarısız bir cumhurbaşkanı. UMP’nin arkasına saklanan pis herifin teki (Fransızcası: sale mec)” ifadeleri ise 
ortalığı karıştırdı. Sarkozy’nin partisi Halk Đçin Birlik Hareketi (UMP), Hollande’dan özür talep ediyor. Sanayi Bakanı Eric Besson, “Bu, 
seçimlere yakışan bir seviye değil, Hollande’ın zayıflığının bir göstergesi” dedi. Devlet Bakanı Nadine Morano da, “Daha kampanya 
başlamadan seviye bu noktada; bir de kampanya başlarsa ne hâle gelecek bunlar. François Hollande’ı kamuoyu önünde özür dilemeye 
çağırıyorum” diye konuştu.  
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